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Kierownik zawodów: 

Andrzej Sulawiak, 0325/II/15 

 
Obserwator KS ZZSS: 

Zenon Kisielica, 0748/I/15 

 

Obsada Sędziowska: 

 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 

Numer 

licencji 

1 
Sędzia Główny 

Zawodów 
TOMANEK Sławomir II 0332/II/16 

2 Przewodniczący RTS 
DĄBROWSKI 

Zbigniew 
I 0719/I/16 

3 Sędzia osi śrutowej GODZIŃSKI Adam II 7341/II/22 

4 Sędzia osi kulowej GAWRYŁO Miłosz II 10332/II/22 

5 Sędzia stanowiskowy ŻUREK Marcin III 11706/III/18 

6 Sędzia stanowiskowy FRANECKI Tomasz III 7340/III/15 

7 Sędzia stanowiskowy 
BOBROWSKI 

Wojciech 
III 7081/III/15 

8 Sędzia stanowiskowy FRANECKA Julia III 16284/III/22 

     

Obsługa techniczna:    

1 JANISZYN Zbigniew     

2 JANISZYN Bartosz    

3 KAMIŃSKI Tomasz    

4 BIENIAS Rafał    

 

 

 

 

 

 

 

 

Internet: 

www.grajcar.police.pl 

http://www.grajcar.police.pl/
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Protokół nr 1:  100 m Kdw 10 l. – Karabin centralnego zapłonu z optyką 

Miejsce Nazwisko i Imię  Klub Wynik 10X 

1 CZESZEJKO Adam AMATOR Wrocław 83   

2 FRANECKA Julia GRAJCAR Police 81   

3 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 80   

4 ROMANOWICZ Michał GRAJCAR Police 79   

5 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 78   

6 FRANECKI Tomasz GRAJCAR Police 74   

7 CZESZEJKO Marek STRZELEC Szczecin 73   

8 BRZOZOWSKI Krzysztof GRAJCAR Police 71   

9 NIEMIERKO Piotr GRAJCAR Police 70   

10 KONOPACKI Maciej 1 SKS Ściechów 69   

11 ORŁOWSKI Jacek STRZELEC Szczecin 60   

12 NIEDOŚPIAŁ Marek DELTA Dobiegniew 51   

13 GAWRYŁO Miłosz GRAJCAR Police 49   

14 SOSNOWSKI Mariusz STS Szczecin 48   

15 KAMIŃSKI Tomasz GRAJCAR Police 43   

16 JANISZYN Bartosz GRAJCAR Police 32   

17 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 31   

18 MAŃKOWSKI Maciej STS Szczecin 27   

19 BIENIAS Rafał GRAJCAR Police 24 9,6,4… 

20 PAWŁOWSKI Hieronim  STRZELEC Szczecin 24 7,6,3… 

21 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 15   

22 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 12   

23 SZWAJCZUK Grzegorz REGALICA Gryfino 9   

24 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 8   

25 GODZIŃSKI Adam GRAJCAR Police 7   

26 SZUBERLA Maciej 1 SKS Ściechów 2   

27 BOBROWSKI Wojciech GRAJCAR Police 1   

 
Przewodniczący RTS 

             Zbigniew Dąbrowski 

                 Sędzia klasy pierwszej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otwarte Zawody Strzeleckie – Karabin / Pistolet CZ, Karabin / Rewolwer CP + Strzelba 

TRAP 

Dobieszczyn, 27.08.2023 

4 

 

 

Protokół nr 2: 25 m Pcz 10 – Pistolet centralnego zapłonu 

Miejsce Nazwisko i Imię  Klub wynik 10X 

1 ROMANOWICZ Michał GRAJCAR Police 82   

2 SZUBERLA Maciej 1 SKS Ściechów 81   

3 KWIATKOWSKI Ryszard REGALICA Gryfino 79   

4 SOSNOWSKI Mariusz STS Szczecin 77   

5 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 76   

6 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 70   

7 KONOPACKI Maciej 1 SKS Ściechów 69   

8 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 67   

9 SZWAJCZUK Grzegorz REGALICA Gryfino 65   

10 CZESZEJKO Adam AMATOR Wrocław 64 10,8,8… 

11 CZESZEJKO Marek STRZELEC Szczecin 64 9,9,9… 

12 GODZIŃSKI Adam GRAJCAR Police 61   

13 MALISZEWKI Michał AMATOR Wrocław 53   

14 SZULGICZ – NOGA Szymon GRAJCAR Police 51   

15 KAMIŃSKI Tomasz GRAJCAR Police 49   

16 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 48   

17 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 47 9,9,9… 

18 GAWRYŁO Miłosz GRAJCAR Police 47 7,7,6… 

19 NIEDOŚPIAŁ Marek DELTA Dobiegniew 46   

20 STANISZ Michał AMATOR Wrocław 45 10,9,6… 

21 JANISZYN Bartosz GRAJCAR Police 45 10,8,6… 

22 GŁÓWCZYŃSKI Michał GRAJCAR Police 42   

23 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 41   

24 FRANECKI Tomasz GRAJCAR Police 36 10,7,6… 

25 BIENIAS Rafał GRAJCAR Police 36 8,7,6… 

26 ORŁOWSKI Jacek STRZELEC Szczecin 30   

27 BOBROWSKI Wojciech GRAJCAR Police 20   

28 MAŃKOWSKI Maciej STS Szczecin 12 6,4,2 

29 ULATOWSKI Tomasz AMATOR Wrocław 12 5,4,2,1 

30 PAWŁOWSKI Hieronim STRZELEC Szczecin 10   

31 ŁASKI Roman GRAJCAR Police 8   

32 FRANECKA Julia GRAJCAR Police 7   

33 BRZOZOWSKI Krzysztof GRAJCAR Police 4   

34 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 3   

PK TOMANEK Sławomir GRAJCAR Police 64   

 
Przewodniczący RTS 

             Zbigniew Dąbrowski 

                 Sędzia klasy pierwszej 
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Protokół nr 3: 100 m Karabin czarnoprochowy 

Miejsce Nazwisko i Imię  Klub wynik 10X 

1 RÓG Łukasz GRAJCAR Police 52   

2 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 50   

3 ŁASKI Roman GRAJCAR Police 28   

4 CHILA Ryszard GRAJCAR Police 5   

5 WALCZAK Piotr GRAJCAR Police 3   

 
Przewodniczący RTS 

             Zbigniew Dąbrowski 

                 Sędzia klasy pierwszej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół nr 4: 15 m – Pojedynek Rewolwerowy 

Miejsce Nazwisko i Imię  Klub wynik 10X 

1 ŻUREK Marcin GRAJCAR Police 5 1 

2 NOWAKOWSKI Tomasz GRAJCAR Police 4 2 

3 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 3 3 

4 HALCZYN Edward GRAJCAR Police 2 4 

4 WALCZAK Piotr GRAJCAR Police 2 4 

4 PAWŁOWSKI Hieronim STRZELC Szczecin 2 4 

5 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 1 5 

5 RÓG Łukasz GRAJCAR Police 1 5 

5 RACZYŃSKI Piotr STS Szczecin 1 5 

5 BRZOZOWSKI Krzysztof GRAJCAR Police 1 5 

5 ŁASKI Roman GRAJCAR Police 1 5 

 
Przewodniczący RTS 

             Zbigniew Dąbrowski 

                 Sędzia klasy pierwszej 
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Protokół nr 5: Sgl TRAP 

Miejsce Nazwisko i Imię  Klub Il. Traf. Kol. Traf. 

1 GŁÓWCZYŃSKI Michał GRAJCAR Police 17   

2 GAWRYŁO Miłosz GRAJCAR Police 16   

3 BIENIAS Rafał GRAJCAR Police 13   

4 PAWŁOWSKI Hieronim STRZELEC Szczecin 12   

5 BARANOWSKI Dawid GRAJCAR Police 11 1,2,5… 

6 WAKUŁA Bogdan GRAJCAR Police 11 7,8,9… 

7 ORŁOWSKI Jacek STRZELEC Szczecin 9   

8 ULATOWSKI Tomasz AMATOR Wrocław 8   

9 NIEDOŚPIAŁ Marek DELTA Dobiegniew 7 2,12,13… 

10 SZULGICZ – NOGA Szymon GRAJCAR Police 7 5,7,9… 

11 KONOPACKI Maciej 1 SKS Ściechów 6   

12 BOBROWSKI Wojciech GRAJCAR Police 5   

13 KAMIŃSKI Tomasz GRAJCAR Police 4   

14 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 3 3,6,10 

15 RÓG Łukasz GRAJCAR Police 3 9,20,23 

16 JANISZYN Zbigniew GRAJCAR Police 3 9,20,24 

17 KWIATKOWSKI Ryszard REGALICA Gryfino 3 10,19,24 

18 CHODORUK Paweł GRAJCAR Police 2 3,11 

19 JANISZYN Bartosz GRAJCAR Police 2 5,23 

20 GODZIŃSKI Adam GRAJCAR Police 2 7,21 

21 SZUBERLA Maciej 1 SKS Ściechów 2 11,16 

22 STANISZ Michał AMATOR Wrocław 2 13,18 

23 NASTAREWICZ Antonina GRAJCAR Police 1   

PK TOMANEK Sławomir GRAJCAR Police 15   

 
Przewodniczący RTS 

             Zbigniew Dąbrowski 

                 Sędzia klasy pierwszej 

 

 

 

 

 

Rezultaty zawierają protokoły z 5 następujących konkurencji: 

 

Protokół nr 1 – Karabin centralnego zapłonu 100 m 

Protokół nr 2 – Pistolet centralnego zapłonu 25 m 

Protokół nr 3 – Karabin czarno prochowy 100 m 

Protokół nr 4 – Pojedynek rewolwerowy 25 m 

Protokół nr 5 – Strzelba TRAP 

PK – poza konkurencją 

DNS – nie wystartował 
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Zawody przeprowadzono zgodnie z planem w dniu 27 sierpnia 2023 na strzelnicy Sportowej  

w Dobieszczynie. Protestów nie wnoszono. 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody zostały przeprowadzone w oparciu o przepisy PZSS  

i regulamin zawodów. Ilość zawodników oraz wyniki są poprawne i prawdziwe. 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów              Przewodniczący RTS 
 

  Sławomir Tomanek                Zbigniew Dąbrowski 
     Sędzia klasy drugiej                                Sędzia klasy pierwszej 
 

 

 

 

 

 

 

Obserwator ZZSS 

 

Zenon Kisielica 
Sędzia klasy pierwszej 

 


